МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

 П Р И К А З

«09» ноября 2021г.                                                                                № 838

Об итогах муниципального этапа

регионального конкурса профессионального

 мастерства «Детский сад года-2021»

 На основании приказа департамента образования Белгородской

области от 20 октября 2021 года № 3023 «О подготовке и проведении

регионального конкурса профессионального мастерства «Детский сад года-

2021», в соответствии с приказом МКУ «Управление образования»

администрации муниципального района «Ивнянский район» от 25.10.2021г.

№ 664 «О подготовке и проведении муниципального этапа регионального

конкурса профессионального мастерства «Детский сад года-2021».

Муниципальный этап регионального конкурса профессионального

мастерства «Детский сад года-2021» проводился с 25 октября по 05 ноября

2021 года. Конкурс проводился в целях активизации инновационной

деятельности дошкольных образовательных организаций по реализации

ФГОС дошкольного образования и выявления творчески работающих

педагогических коллективов.

В конкурсе приняли участие всего 2 муниципальных дошкольных

образовательных организаций МБДОУ детский сад общеразвивающего вида

«Родничок» с.Верхопенье и МБДОУ детский сад «Антошка» с.Федчевка.

На основании решения жюри муниципального этапа регионального

конкурса профессионального мастерства «Детский сад года-2021»

 п р и к а з ы в а ю:

  1.Признать победителем муниципального этапа регионального

конкурса профессионального мастерства «Детский сад года-2021» и

наградить дипломом МКУ «Управление образования администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области:

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида «Родничок» с.Верхопенье Ивнянского района

Белгородской области.

2. Заведующему МБДОУ детский сад общеразвивающего вида

«Родничок» с.Верхопенье (Атанова А.А.):

2.1. Победителю муниципального этапа регионального конкурса

профессионального мастерства «Детский сад года-2021г» предоставить в

ОГА ОУ ДПО «Бел ИРО» в срок до 10 ноября 2021 года пакет документов на

участие в региональном конкурсе профессионального мастерства» Детский

сад года-2021» оформленный в соответствии с Положением о региональном

конкурсе профессионального мастерства «Детский сад года-2021».

2.2. Обеспечить регистрацию и размещение пакета документов в

системе электронного образования ОГА ОУ ДПО «Бел ИРО» в соответствии

с Положением о региональном конкурсе профессионального мастерства

«Детский сад года-2021».

          3.Рекомендовать заведующему МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида «Родничок» с.Верхопенье Ивнянского района

Белгородской области (Атанова А.А.), заведующему МБДОУ детский сад

«Антошка» с.Федчевка Ивнянского района Белгородской области

(Картамышева Г.Н.) учесть результаты муниципального этапа регионального

конкурса профессионального мастерства «Детский сад года-2021» при

установлении стимулирующей части фонда оплаты труда работникам

дошкольного образовательного учреждения, оценки эффективности

деятельности учреждений.

          5.Руководителям дошкольных образовательных учреждений, не

принявшим участие в конкурсе необходимо актуализировать деятельность

работы в этом направлении.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора РЦРО МКУ «Управление образования» Павленко О.А.

Начальник МКУ «Управление

образования»

Т.Д. Билецкая